ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 N4 black-yellow (Gemix) Gaming 1 шт. 432,90 432,90
2 W100 Gemix мишка + поверхня 2 шт. 243,36 486,72

Разом: 919,62
Усього найменувань 2, на суму 919,62 UAH
Дев'ятсот дев'ятнадцять гривень 62 копійки

Менеджер